[bookmark: _GoBack]Приказ №20
По ГБДОУ   №112                                                                               от 28.08.14 г.
«О переводе  воспитанников»
На основании Административного регламента администрации района Санкт-Петербурга по предоставлению государственной услуги по комплектованию государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утверждённого  распоряжением Комитета по образованию от 15.07.2011 № 1387
ПРИКАЗЫВАЮ:
П.1. Перевести  с 01.09.14 из группы компенсирующей направленности (№1 «Шалунишки») в группу общеразвивающей направленности (№3 «Почемучки») на основании решения МППк, протокол №1 от 15.05.14 г следующих детей:
1.1. Тавафиева Ильяса
1.2. Атмайкину Полину
1.3. Рождественского Андрея
1.4. Подковина Владислава

П.2. Перевести с 01.09.14 из группы общеразвивающей направленности №3 «Почемучки») в группу компенсирующей направленности (№1 «Шалунишки») на основании протокола МППк по зачислению Малышеву Таисию.

Заведующий д/с: ______________ О. А. Соколова